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第３７回全日本学生クロスカントリースキー大会 

（競技説明資料） 

 

【競技説明】 

１ コースについて 

（１） 競技コースは、ＡＭ８：００に開放する。 

（２） ５ｋコースを使用し男子（５ｋ×２周）・女子（５ｋ×１周）で競技を行なう。 

（３） Ｗ－ＵＰコースは、競技本部の東南に約１．５Ｋｍコース及びスタートエリアの西側に設ける。                   

（４） ワックス・テスト・コースは、競技本部の北側に準備する。 

 

２ 競技会場について 

（１） 管理棟から西側に、ゴール（フィニッシュゾーン）、移動通路、スタート（トランス・ポンダー交付

場）、周回コースを設定する。 

（２） 会場への入場は、東側から入場通路を通りスタート地点へ移動する。 

（３） トランス・ポンダー交付場は、スタート位置の南側に準備する。  

（４） 競技を終了した選手は、ビブ回収場から入場通路を通りスキー・衣類等を回収して退場通路

を通り退場してください、退場後、会場には入れません。 

 

３ ドロー及びスタートついて 

（１） ドローは各組毎行った、又、スタート順は３．４．２．１組で発走する。 

（２） クラシカル競技は２８日に競技を行う、女子のスタートは、（９：３０：１５）に開始する、又、男子の

スタートは（１０：３０：１５）に開始する。 

（３） フリー競技は２９日に競技を行う、女子のスタートは、（９：３０：１５）に開始する、又、男子のスタ

ートは、（１０：３０：１５）に開始する。 

（４） 競技は、インターバル・スタート(１５秒間隔)で行う。 

 

４ トランス・ポンダーについて 

（１） トランス・ポンダーの交付を受ける選手はビブを着用して受領して下さい。  

（２） 交付は、９：００から開始する。                                        

（３） ２個で１組とし両足の足首に 1個ずつ確実に装着して下さい。 

（４） 受領した選手は、スタジアム外に出ることを禁止する。  

（５） 受領した選手のＷ－ＵＰは、スタジアム内のＵＰコースで行って下さい。 

            

 

５ Ｗ－UP及びクーリングダウンについて 

（１） 競技コース内でW-UPする場合は、競技開始５分前までとする、尚、男子のコース内での

W-UPは、女子の最終走者が発走後コースを開放する、開放の通告は放送で行う。 

（２） 会場内での UP コースに於けるクーリングダウンを禁止する。 

 

６ リザルトについて 



2 

 

（１） 速報（トランスポンダー）の記録を表示する。 

（２） 非公式リザルト、公式リザルトは電計の記録を表示する。 

（３） 管理棟（西側）会場のリザルト掲示板に速報、非公式リザルト、公式リザルトを掲示する。 

（４） 非公式リザルト発表１５分後、公式リザルトとする。 

（５） 公式リザルトは、掲示板及び名寄地方スキー連盟のホームページで確認して下さい。 

 

７ 更衣室・医務室について                                                

（１） 管理棟東側のテントエリアに更衣室用テントを準備する。 

（２） 救護・医務室は、ゴールエリアの東側にプレハブを設ける。 

 

８ 表彰について 

（１） 競技終了後、管理棟の西側で行う。  

 

９ 抗議について 

（１） 規則に基づき競技本部２階（セクレタリー）に提出して下さい。 

 

１０ ＤＮＳ（出発棄権）・ⅮNF（途中棄権）の申告について 

（１） DNS者は、ビブ持参し管理棟２階（競技本部）に申告する。 

（２） DNF者は、最寄りの競技役員に棄権を申告しビブを外して移動する。            

 

１１ ビブの配付について 

（１） ビブは、競技当日管理棟内で配付する。 

（２） 監督・コーチ用のビブは、各チームに２枚を配付する。 

 

１２ 観戦者について 

（１） 観戦者は会場の南西部の観戦エリア及びコース上で応援をして下さい、ただし、１ｋ地点から

２ｋの間は立入禁止とします。 

（２） コースへの移動は、テントエリアの東側の観客通路を通り、選手の入場通路からWAXテストコ

ースの南側を通行してコースに入って下さい。 

（３） ビブ未着用及び観客者は、会場には入場出来ません。 

 

１３ 管理棟への入館について 

（１） 選手・スタッフ及び観客はトイレのみ使用できます。 

（２） 館内のトイレを使用する場合、密を避け使用して下さい。 
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スタートリスト

男子 10 km クラシカル CODEX:0047

名寄市／北海道 2022/12/28 開始時間 10:30

 技術代表 古寺　博 SAJ  コース名 なよろ健康の森クロスカントリーコース

 競技委員長 高橋　浩一 SAN  コース公認番号 SAJ05-CC-37/97 

 アシスタント技術代表 菊池　崇史 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 

 合計登高 (TC): 549 m 

 全長 5 km 

 周回数 2 

44 01306940 堀部　慈生(2) 2002/07/26 東京農業大学 学連 86.69 10:30:15

45 01308335 鈴木　竣介(1) 2004/02/07 近畿大学 学連 76.98 10:30:30

46 01307298 土池　真斗(2) 2003/02/10 法政大学 学連 90.78 10:30:45

47 01307202 舟山　大陸(2) 2002/06/11 東京農業大学 学連 73.89 10:31:00

48 01307521 山谷　竜旦(1) 2003/05/11 法政大学 学連 81.05 10:31:15

49 01307462 小笠原　舜(1) 2003/05/20 専修大学 学連 72.75 10:31:30

50 01307482 祢津　利空(1) 2003/10/23 日本体育大学 学連 85.91 10:31:45

51 01306191 松田　怜樹(3) 2001/06/28 法政大学 学連 97.83 10:32:00

52 01307340 馬渕　紘人(2) 2002/04/03 法政大学 学連 95.74 10:32:15

53 01307411 上田　千春(2) 2003/03/06 東海大学 学連 74.96 10:32:30

54 01306395 小坂　飛翔(3) 2001/10/21 日本大学 学連 95.14 10:32:45

55 01308453 新里　岳士(1) 2003/06/11 日本大学 学連 93.48 10:33:00

56 01307651 小林　琉斗(1) 2003/07/28 中央大学 学連 95.80 10:33:15

57 01307520 平田　翔斗(1) 2004/01/18 専修大学 学連 93.99 10:33:30

58 01306659 上平　晃也(3) 2001/06/12 東海大学 学連 81.11 10:33:45

59 01307117 福原　健太(2) 2002/04/05 東洋大学 学連 86.55 10:34:00

60 01307068 小鮒　響暉(2) 2002/04/12 日本体育大学 学連 91.13 10:34:15

61 01307820 成田　大地(1) 2003/10/10 國學院大学 学連 84.75 10:34:30

62 01305723 郷津　知哉(4) 2000/08/26 専修大学 学連 78.47 10:34:45

63 01306669 山田　慎之介(3) 2001/08/21 法政大学 学連 84.14 10:35:00

64 01306262 松本　祥汰(3) 2001/10/16 専修大学 学連 75.52 10:35:15

65 01305753 渡辺　啓豊(4) 2000/05/02 日本大学 学連 71.36 10:35:30

66 01307836 松田　悠真(1) 2003/05/26 東京農業大学 学連 87.92 10:35:45

67 01306044 山﨑　凌(4) 2000/05/25 東洋大学 学連 90.92 10:36:00

68 01306441 小島　宙輝(3) 2001/04/10 東洋大学 学連 85.26 10:36:15

69 01307954 川口　颯希(1) 2003/07/30 法政大学 学連 75.38 10:36:30

70 01306116 池邊　刀那(3) 2000/10/29 札幌大学 学連 88.81 10:36:45

71 01306485 山川　走(3) 2002/02/01 東洋大学 学連 75.22 10:37:00

72 01307483 池田　和勢(1) 2004/03/29 日本大学 学連 78.73 10:37:15

73 01306049 山本　大晴(4) 2000/10/09 日本体育大学 学連 13.97 10:37:30

74 01307027 久保　飛雅(2) 2002/04/26 専修大学 学連 46.43 10:37:45

75 01306924 大堰　徳(2) 2002/06/30 早稲田大学 学連 25.61 10:38:00

76 01306841 沓掛　隼士(2) 2002/07/10 中央大学 学連 51.78 10:38:15

77 01305993 上村　祐輔(4) 2000/12/21 日本体育大学 学連 52.61 10:38:30

78 01305767 星野　誉貴(4) 2000/06/18 早稲田大学 学連 19.50 10:38:45

79 01305725 広瀬　崚(4) 2000/11/06 早稲田大学 学連 2.52 10:39:00

80 01307826 落合　優真(1) 2003/12/22 東洋大学 学連 66.64 10:39:15

81 01306290 橋本　礼徳(3) 2001/04/23 早稲田大学 学連 56.38 10:39:30

82 01307108 長井　柊平(2) 2002/12/04 日本大学 学連 69.34 10:39:45

83 01305959 髙橋　汰門(4) 2000/05/10 中央大学 学連 31.52 10:40:00

84 01307094 坂井　冠太(2) 2002/07/15 専修大学 学連 34.50 10:40:15

85 01308152 渡邉　大貴(1) 2003/04/24 日本大学 学連 52.70 10:40:30

86 01307888 久保　颯大(1) 2003/11/24 東京農業大学 学連 68.50 10:40:45

87 01306751 菊地　哲(3) 2001/05/31 日本大学 学連 30.33 10:41:00

88 01306157 北出　竜之介(4) 2000/05/01 東海大学 学連 54.29 10:41:15

89 01307167 山﨑　大翔(2) 2003/03/30 早稲田大学 学連 17.00 10:41:30
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第37回全日本学生チャンピオンスキー大会

クロスカントリー競技

全日本スキー連盟 公認

スタートリスト

男子 10 km クラシカル CODEX:0047

名寄市／北海道 2022/12/28 開始時間 10:30

90 01307918 小池　駿介(1) 2003/07/17 早稲田大学 学連 33.74 10:41:45

91 01307099 関　綜一郎(2) 2002/04/03 明治大学 学連 40.73 10:42:00

92 01307220 笠原　将(2) 2002/10/12 日本体育大学 学連 34.25 10:42:15

93 01307571 滝沢　育矢(1) 2004/02/16 早稲田大学 学連 43.91 10:42:30

94 01306633 戸松　秀斗(3) 2002/01/24 法政大学 学連 59.97 10:42:45

95 01307835 星川　心之介(1) 2003/07/25 明治大学 学連 59.13 10:43:00

96 01307551 長岡　歓平(1) 2004/03/04 専修大学 学連 54.98 10:43:15

97 01305829 進藤　洸太(4) 2000/08/20 日本大学 学連 55.58 10:43:30

98 01306391 湯本　幸耶(3) 2001/09/13 中央大学 学連 34.41 10:43:45

99 01306396 小林　晧生(3) 2001/06/25 中央大学 学連 46.16 10:44:00

100 01306577 森口　翔太(3) 2001/09/15 日本大学 学連 24.83 10:44:15

101 01307921 古田　歩(1) 2003/08/09 中央大学 学連 49.58 10:44:30

102 01308812 野﨑　豪(1) 2003/10/21 東京農業大学 学連 132.54 10:44:45

103 01305853 西本　ひのき(4) 2000/09/22 東海大学 学連 99.26 10:45:00

104 01307939 寺嶋　謙一郎(1) 2004/01/19 東京農業大学 学連 165.19 10:45:15

105 01307393 長谷　怜信(2) 2002/08/28 立命館大学 学連 130.26 10:45:30

106 01306686 藤本　航平(3) 2001/07/18 明治大学 学連 162.97 10:45:45

107 01306834 沼田　唯聖(2) 2003/01/08 東洋大学 学連 103.20 10:46:00

108 01307689 橋本　大徳(1) 2003/12/03 東海大学 学連 98.44 10:46:15

109 01307620 鈴木　有人(1) 2003/09/30 青森大学 学連 126.17 10:46:30

110 01305765 西木　励仁(4) 2000/04/28 青森大学 学連 135.80 10:46:45

111 01306880 安村　翔英(2) 2003/01/14 日本大学 学連 119.16 10:47:00

112 01307518 外崎　脩斗(1) 2003/07/10 青森大学 学連 119.94 10:47:15

113 01306072 嶋田　悠二(4) 2000/10/30 九州大学 学連 144.39 10:47:30

114 01308166 松田　凜(3) 2001/12/25 京都産業大学 学連 143.45 10:47:45

115 01306688 山石　大介(3) 2001/05/21 法政大学 学連 114.48 10:48:00

116 01307517 佐々木　琳(1) 2003/12/19 東京農業大学 学連 129.50 10:48:15

117 01306878 沼山　耕弥(2) 2002/12/18 日本大学 学連 101.00 10:48:30

118 01305724 川除　大輝(4) 2001/02/21 日本大学 学連 127.37 10:48:45

119 01306670 安部　優雅(3) 2001/10/16 東海大学 学連 123.42 10:49:00

120 01305750 落合　稜介(4) 2001/03/13 青森大学 学連 100.57 10:49:15

121 01306543 上山　倖大(3) 2001/10/12 東北福祉大学 学連 145.64 10:49:30

122 01307656 西村　龍起(1) 2004/03/13 近畿大学 学連 150.84 10:49:45

123 01307425 柴田　優也(2) 2002/11/14 明治大学 学連 132.43 10:50:00

124 01308151 星野　佑槙(1) 2003/09/15 東洋大学 学連 99.83 10:50:15

125 01307222 藤沢　樹(2) 2002/09/01 大阪産業大学 学連 101.29 10:50:30

126 01305983 小野塚　敢太(4) 2001/01/29 日本体育大学 学連 107.15 10:50:45

127 01306942 岩本　翔(2) 2002/09/24 京都産業大学 学連 138.46 10:51:00

128 01306387 成澤　啓汰(3) 2002/01/08 明治大学 学連 125.38 10:51:15

129 01307560 石田　海斗(1) 2003/12/18 國學院大學 学連 120.08 10:51:30

130 01307963 青野　叶夢(2) 2002/06/27 中央大学 学連 122.21 10:51:45

131 01306634 富田　征樹(3) 2002/02/07 東洋大学 学連 185.03 10:52:00

132 01306518 内藤　蒼(3) 2001/09/07 京都産業大学 学連 276.00 10:52:15

133 01307251 河本　海(2) 2002/06/09 京都産業大学 学連 211.69 10:52:30

134 01308837 岸　侃弥(2) 2003/03/06 京都産業大学 学連 243.94 10:52:45

135 01305571 久保　響(4) 2000/11/23 青森大学 学連 199.71 10:53:00

136 01305960 畔上　悠太(4) 2001/02/15 中央大学 学連 293.27 10:53:15

137 01307727 川口　海瑠(1) 2004/03/07 東京農業大学 学連 196.72 10:53:30

138 01309314 大月　隆寛(4) 2000/04/12 九州大学 学連 457.85 10:53:45

139 01305710 工藤　隼人(4) 2000/10/11 法政大学 学連 255.86 10:54:00

140 01309317 宮崎　凌(4) 2000/07/22 九州大学 学連 532.98 10:54:15

141 01307104 田村　一磨(2) 2002/08/13 明治大学 学連 171.46 10:54:30

142 01306056 小俣　尚悟(4) 2001/01/11 日本体育大学 学連 182.07 10:54:45

143 01306505 竹原　敦也(3) 2001/07/10 立命館大学 学連 165.76 10:55:00

144 01307799 大瀬　丈翔(1) 2003/10/18 立命館大学 学連 178.28 10:55:15
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第37回全日本学生チャンピオンスキー大会

クロスカントリー競技

全日本スキー連盟 公認

スタートリスト

男子 10 km クラシカル CODEX:0047

名寄市／北海道 2022/12/28 開始時間 10:30

145 01307637 小林　怜央(1) 2004/01/08 東海大学 学連 295.51 10:55:30

146 01309305 大藤　有真(1) 2004/02/21 京都産業大学 学連 203.95 10:55:45

147 01307938 鹿野　海人(3) 2001/07/15 京都産業大学 学連 173.80 10:56:00

148 01309350 窪田　安晃(4) 2000/05/28 九州大学 学連 301.99 10:56:15

149 01306414 森　龍希(3) 2001/06/04 近畿大学 学連 196.93 10:56:30

150 01305891 千野　竜河(4) 2000/09/21 明治大学 学連 186.96 10:56:45

151 01307191 小林　暖大(2) 2002/05/21 神奈川大学 学連 236.87 10:57:00

152 01306534 曽根　崚太(3) 2001/12/25 中京大学 学連 188.97 10:57:15

153 01306261 黒岩　翔(3) 2001/11/14 神奈川大学 学連 310.55 10:57:30

154 01307957 川高　慎之輔(1) 2004/02/13 京都産業大学 学連 179.14 10:57:45

155 01306750 栗原　諒大(3) 2001/10/13 専修大学 学連 181.92 10:58:00

156 01306098 髙橋　海人(4) 2001/03/22 大阪産業大学 学連 180.06 10:58:15

157 01306635 橋場　陸(3) 2001/11/10 近畿大学 学連 211.58 10:58:30

158 01309747 須藤　恭佑(3) 2001/08/07 学習院大学 学連 9999.99 10:58:45

159 01310047 上水流　暖(2) 2002/12/05 九州大学 学連 9999.99 10:59:00
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スタートリスト

女子 5 km クラシカル CODEX:5047

名寄市／北海道 2022/12/28 開始時間 09:30

 技術代表 古寺　博 SAJ  コース名 なよろ健康の森クロスカントリーコース

 競技委員長 高橋　浩一 SAN  コース公認番号 SAJ05-CC-37/97 

 アシスタント技術代表 菊池　崇史 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 

 合計登高 (TC): 366 m 

 全長 5 km 

 周回数 1 

1 01308138 増田　青空(1) 2004/02/11 法政大学 学連 127.36 9:30:15

2 01307335 三橋　桃子(2) 2002/08/09 東海大学 学連 124.06 9:30:30

3 01307720 柏原　明華(1) 2003/11/02 日本大学 学連 86.52 9:30:45

4 01306848 湯本　美桜(2) 2002/04/15 日本体育大学 学連 105.60 9:31:00

5 01306502 宮木　真帆(3) 2001/10/06 日本大学 学連 98.57 9:31:15

6 01306416 芳川　千恵(3) 2001/09/04 日本体育大学 学連 83.32 9:31:30

7 01307655 中島　果歩(1) 2003/06/15 早稲田大学 学連 85.60 9:31:45

8 01306677 本田　千佳(3) 2002/03/14 早稲田大学 学連 77.89 9:32:00

9 01307596 近藤　さくら(1) 2003/05/01 同志社大学 学連 95.33 9:32:15

10 01307829 西塚　結(1) 2003/10/17 青森大学 学連 102.37 9:32:30

11 01307480 髙橋　夢果(1) 2003/05/16 日本体育大学 学連 92.59 9:32:45

12 01306000 小林　萌子(4) 2000/09/30 日本大学 学連 24.36 9:33:00

13 01308448 大野　まこ(1) 2003/06/19 日本体育大学 学連 66.53 9:33:15

14 01307456 鎌倉　春音(1) 2004/03/08 早稲田大学 学連 48.81 9:33:30

15 01307886 畔上　凜花(1) 2004/03/27 日本大学 学連 49.38 9:33:45

16 01307818 栃谷　天寧(1) 2003/04/17 日本大学 学連 49.01 9:34:00

17 01306632 栃谷　和(3) 2001/05/13 日本大学 学連 44.39 9:34:15

18 01306412 祢津　利宝(3) 2001/06/21 日本体育大学 学連 60.49 9:34:30

19 01305692 笹川　茉由(4) 2000/10/05 日本大学 学連 68.02 9:34:45

20 01307600 山田　智子(1) 2003/08/07 早稲田大学 学連 36.69 9:35:00

21 01306097 祖父江　凜(4) 2000/11/06 早稲田大学 学連 20.27 9:35:15

22 01305881 笠原　ひな(4) 2000/09/27 日本体育大学 学連 56.19 9:35:30

23 01305627 岡山　うらら(4) 2000/06/28 法政大学 学連 179.74 9:35:45

24 01306292 松倉　后杏(3) 2001/07/27 中央大学 学連 128.68 9:36:00

25 01307687 中村　由菜(1) 2003/09/07 立命館大学 学連 135.12 9:36:15

26 01305697 立田　詩乃(4) 2000/12/22 京都産業大学 学連 157.98 9:36:30

27 01306417 渡邉　なな(3) 2001/08/25 同志社大学 学連 129.91 9:36:45

28 01307721 藤井　美緒(1) 2004/01/05 日本体育大学 学連 152.42 9:37:00

29 01306760 佐々木　美紗(3) 2002/02/06 早稲田大学 学連 157.41 9:37:15

30 01306798 髙橋　佳奈子(3) 2001/12/18 青森大学 学連 130.85 9:37:30

31 01307639 本多　来依(1) 2003/04/04 法政大学 学連 139.85 9:37:45

32 01306890 米田　依里湖(2) 2003/03/28 専修大学 学連 198.48 9:38:00

33 01306797 須賀　愛依(3) 2001/05/28 日本体育大学 学連 157.49 9:38:15

34 01307662 青谷　夏凜(2) 2002/08/18 同志社大学 学連 263.73 9:38:30

35 01306956 篠﨑　志おり(2) 2002/06/17 國學院大学 学連 209.42 9:38:45

36 01309194 石毛　美桜(4) 2000/05/09 学習院大学 学連 723.21 9:39:00

37 01308272 近藤　みやび(2) 2002/11/30 國學院大学 学連 296.85 9:39:15

38 01309336 中村　朱里(1) 2004/02/27 京都産業大学 学連 233.61 9:39:30

39 01307484 河野　千雪(1) 2003/11/13 大東文化大学 学連 254.26 9:39:45

40 01306498 河野　千春(3) 2002/01/27 日本体育大学 学連 235.54 9:40:00

41 01307370 石田　恵(2) 2002/07/06 京都産業大学 学連 229.73 9:40:15

42 01305698 本守　彩音(4) 2000/06/23 大阪産業大学 学連 216.08 9:40:30

43 01309193 後埜上　湖子(4) 2000/05/11 学習院大学 学連 295.72 9:40:45
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スタートリスト

男子 10 km フリー CODEX:0048

名寄市／北海道 2022/12/29 開始時間 10:30

 技術代表 古寺　博 SAJ  コース名 なよろ健康の森クロスカントリーコース

 競技委員長 高橋　浩一 SAN  コース公認番号 SAJ05-CC-37/97 

 アシスタント技術代表 菊池　崇史 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 

 合計登高 (TC): 366 m 

 全長 5 km 

 周回数 2 

203 01306395 小坂　飛翔(3) 2001/10/21 日本大学 学連 95.14 10:30:15

204 01307820 成田　大地(1) 2003/10/10 國學院大学 学連 84.75 10:30:30

205 01307954 川口　颯希(1) 2003/07/30 法政大学 学連 75.38 10:30:45

206 01306669 山田　慎之介(3) 2001/08/21 法政大学 学連 84.14 10:31:00

207 01307651 小林　琉斗(1) 2003/07/28 中央大学 学連 95.80 10:31:15

208 01306262 松本　祥汰(3) 2001/10/16 専修大学 学連 75.52 10:31:30

209 01307520 平田　翔斗(1) 2004/01/18 専修大学 学連 93.99 10:31:45

210 01307483 池田　和勢(1) 2004/03/29 日本大学 学連 78.73 10:32:00

211 01307411 上田　千春(2) 2003/03/06 東海大学 学連 74.96 10:32:15

212 01306940 堀部　慈生(2) 2002/07/26 東京農業大学 学連 86.69 10:32:30

213 01307068 小鮒　響暉(2) 2002/04/12 日本体育大学 学連 91.13 10:32:45

214 01307482 祢津　利空(1) 2003/10/23 日本体育大学 学連 85.91 10:33:00

215 01307689 橋本　大徳(1) 2003/12/03 東海大学 学連 98.44 10:33:15

216 01308453 新里　岳士(1) 2003/06/11 日本大学 学連 93.48 10:33:30

217 01306659 上平　晃也(3) 2001/06/12 東海大学 学連 81.11 10:33:45

218 01307117 福原　健太(2) 2002/04/05 東洋大学 学連 86.55 10:34:00

219 01308335 鈴木　竣介(1) 2004/02/07 近畿大学 学連 76.98 10:34:15

220 01306441 小島　宙輝(3) 2001/04/10 東洋大学 学連 85.26 10:34:30

221 01306485 山川　走(3) 2002/02/01 東洋大学 学連 75.22 10:34:45

222 01307836 松田　悠真(1) 2003/05/26 東京農業大学 学連 87.92 10:35:00

223 01306116 池邊　刀那(3) 2000/10/29 札幌大学 学連 88.81 10:35:15

224 01305723 郷津　知哉(4) 2000/08/26 専修大学 学連 78.47 10:35:30

225 01307340 馬渕　紘人(2) 2002/04/03 法政大学 学連 95.74 10:35:45

226 01307202 舟山　大陸(2) 2002/06/11 東京農業大学 学連 73.89 10:36:00

227 01307521 山谷　竜旦(1) 2003/05/11 法政大学 学連 81.05 10:36:15

228 01307298 土池　真斗(2) 2003/02/10 法政大学 学連 90.78 10:36:30

229 01306191 松田　怜樹(3) 2001/06/28 法政大学 学連 97.83 10:36:45

230 01307462 小笠原　舜(1) 2003/05/20 専修大学 学連 72.75 10:37:00

231 01306044 山﨑　凌(4) 2000/05/25 東洋大学 学連 90.92 10:37:15

232 01307167 山﨑　大翔(2) 2003/03/30 早稲田大学 学連 17.00 10:37:30

233 01307551 長岡　歓平(1) 2004/03/04 専修大学 学連 54.98 10:37:45

234 01306577 森口　翔太(3) 2001/09/15 日本大学 学連 24.83 10:38:00

235 01306924 大堰　徳(2) 2002/06/30 早稲田大学 学連 25.61 10:38:15

236 01307094 坂井　冠太(2) 2002/07/15 専修大学 学連 34.50 10:38:30

237 01307571 滝沢　育矢(1) 2004/02/16 早稲田大学 学連 43.91 10:38:45

238 01307220 笠原　将(2) 2002/10/12 日本体育大学 学連 34.25 10:39:00

239 01308152 渡邉　大貴(1) 2003/04/24 日本大学 学連 52.70 10:39:15

240 01306396 小林　晧生(3) 2001/06/25 中央大学 学連 46.16 10:39:30

241 01306841 沓掛　隼士(2) 2002/07/10 中央大学 学連 51.78 10:39:45

242 01307921 古田　歩(1) 2003/08/09 中央大学 学連 49.58 10:40:00

243 01307108 長井　柊平(2) 2002/12/04 日本大学 学連 69.34 10:40:15

244 01306157 北出　竜之介(4) 2000/05/01 東海大学 学連 54.29 10:40:30

245 01306290 橋本　礼徳(3) 2001/04/23 早稲田大学 学連 56.38 10:40:45

246 01306751 菊地　哲(3) 2001/05/31 日本大学 学連 30.33 10:41:00

247 01305767 星野　誉貴(4) 2000/06/18 早稲田大学 学連 19.50 10:41:15

248 01307826 落合　優真(1) 2003/12/22 東洋大学 学連 66.64 10:41:30
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第37回全日本学生チャンピオンスキー大会

クロスカントリー競技

全日本スキー連盟 公認

スタートリスト

男子 10 km フリー CODEX:0048

名寄市／北海道 2022/12/29 開始時間 10:30

249 01307099 関　綜一郎(2) 2002/04/03 明治大学 学連 40.73 10:41:45

250 01305725 広瀬　崚(4) 2000/11/06 早稲田大学 学連 2.52 10:42:00

251 01306391 湯本　幸耶(3) 2001/09/13 中央大学 学連 34.41 10:42:15

252 01307918 小池　駿介(1) 2003/07/17 早稲田大学 学連 33.74 10:42:30

253 01307888 久保　颯大(1) 2003/11/24 東京農業大学 学連 68.50 10:42:45

254 01305993 上村　祐輔(4) 2000/12/21 日本体育大学 学連 52.61 10:43:00

255 01306049 山本　大晴(4) 2000/10/09 日本体育大学 学連 13.97 10:43:15

256 01306633 戸松　秀斗(3) 2002/01/24 法政大学 学連 59.97 10:43:30

257 01305959 髙橋　汰門(4) 2000/05/10 中央大学 学連 31.52 10:43:45

258 01305753 渡辺　啓豊(4) 2000/05/02 日本大学 学連 71.36 10:44:00

259 01307835 星川　心之介(1) 2003/07/25 明治大学 学連 59.13 10:44:15

260 01307027 久保　飛雅(2) 2002/04/26 専修大学 学連 46.43 10:44:30

261 01305829 進藤　洸太(4) 2000/08/20 日本大学 学連 55.58 10:44:45

262 01306686 藤本　航平(3) 2001/07/18 明治大学 学連 162.97 10:45:00

263 01306543 上山　倖大(3) 2001/10/12 東北福祉大学 学連 145.64 10:45:15

264 01305765 西木　励仁(4) 2000/04/28 青森大学 学連 135.80 10:45:30

265 01305853 西本　ひのき(4) 2000/09/22 東海大学 学連 99.26 10:45:45

266 01307560 石田　海斗(1) 2003/12/18 國學院大學 学連 120.08 10:46:00

267 01308166 松田　凜(3) 2001/12/25 京都産業大学 学連 143.45 10:46:15

268 01307222 藤沢　樹(2) 2002/09/01 大阪産業大学 学連 101.29 10:46:30

269 01307425 柴田　優也(2) 2002/11/14 明治大学 学連 132.43 10:46:45

270 01306688 山石　大介(3) 2001/05/21 法政大学 学連 114.48 10:47:00

271 01305983 小野塚　敢太(4) 2001/01/29 日本体育大学 学連 107.15 10:47:15

272 01307517 佐々木　琳(1) 2003/12/19 東京農業大学 学連 129.50 10:47:30

273 01307963 青野　叶夢(2) 2002/06/27 中央大学 学連 122.21 10:47:45

274 01305724 川除　大輝(4) 2001/02/21 日本大学 学連 127.37 10:48:00

275 01306670 安部　優雅(3) 2001/10/16 東海大学 学連 123.42 10:48:15

276 01307620 鈴木　有人(1) 2003/09/30 青森大学 学連 126.17 10:48:30

277 01307938 鹿野　海人(3) 2001/07/15 京都産業大学 学連 173.80 10:48:45

278 01307656 西村　龍起(1) 2004/03/13 近畿大学 学連 150.84 10:49:00

279 01306878 沼山　耕弥(2) 2002/12/18 日本大学 学連 101.00 10:49:15

280 01307104 田村　一磨(2) 2002/08/13 明治大学 学連 171.46 10:49:30

281 01305750 落合　稜介(4) 2001/03/13 青森大学 学連 100.57 10:49:45

282 01306387 成澤　啓汰(3) 2002/01/08 明治大学 学連 125.38 10:50:00

283 01307939 寺嶋　謙一郎(1) 2004/01/19 東京農業大学 学連 165.19 10:50:15

284 01307518 外崎　脩斗(1) 2003/07/10 青森大学 学連 119.94 10:50:30

285 01306834 沼田　唯聖(2) 2003/01/08 東洋大学 学連 103.20 10:50:45

286 01306880 安村　翔英(2) 2003/01/14 日本大学 学連 119.16 10:51:00

287 01306942 岩本　翔(2) 2002/09/24 京都産業大学 学連 138.46 10:51:15

288 01306072 嶋田　悠二(4) 2000/10/30 九州大学 学連 144.39 10:51:30

289 01308151 星野　佑槙(1) 2003/09/15 東洋大学 学連 99.83 10:51:45

290 01308812 野﨑　豪(1) 2003/10/21 東京農業大学 学連 132.54 10:52:00

291 01306634 富田　征樹(3) 2002/02/07 東洋大学 学連 185.03 10:52:15

292 01306750 栗原　諒大(3) 2001/10/13 専修大学 学連 181.92 10:52:30

293 01306518 内藤　蒼(3) 2001/09/07 京都産業大学 学連 276.00 10:52:45

294 01306098 髙橋　海人(4) 2001/03/22 大阪産業大学 学連 180.06 10:53:00

295 01305960 畔上　悠太(4) 2001/02/15 中央大学 学連 293.27 10:53:15

296 01307727 川口　海瑠(1) 2004/03/07 東京農業大学 学連 196.72 10:53:30

297 01305891 千野　竜河(4) 2000/09/21 明治大学 学連 186.96 10:53:45

298 01306414 森　龍希(3) 2001/06/04 近畿大学 学連 196.93 10:54:00

299 01308837 岸　侃弥(2) 2003/03/06 京都産業大学 学連 243.94 10:54:15

300 01307637 小林　怜央(1) 2004/01/08 東海大学 学連 295.51 10:54:30

301 01306261 黒岩　翔(3) 2001/11/14 神奈川大学 学連 310.55 10:54:45

302 01309305 大藤　有真(1) 2004/02/21 京都産業大学 学連 203.95 10:55:00

303 01307251 河本　海(2) 2002/06/09 京都産業大学 学連 211.69 10:55:15
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スタートリスト

男子 10 km フリー CODEX:0048

名寄市／北海道 2022/12/29 開始時間 10:30

304 01306635 橋場　陸(3) 2001/11/10 近畿大学 学連 211.58 10:55:30

305 01309962 平井　玲央(3) 2001/12/31 旭川医科大学 学連 403.77 10:55:45

306 01306056 小俣　尚悟(4) 2001/01/11 日本体育大学 学連 182.07 10:56:00

307 01305571 久保　響(4) 2000/11/23 青森大学 学連 199.71 10:56:15

308 01307957 川高　慎之輔(1) 2004/02/13 京都産業大学 学連 179.14 10:56:30

309 01305710 工藤　隼人(4) 2000/10/11 法政大学 学連 255.86 10:56:45

310 01307191 小林　暖大(2) 2002/05/21 神奈川大学 学連 236.87 10:57:00

311 01309145 橋本　純(4) 2000/05/29 旭川医科大学 学連 510.99 10:57:15

312 01309317 宮崎　凌(4) 2000/07/22 九州大学 学連 532.98 10:57:30

313 01306534 曽根　崚太(3) 2001/12/25 中京大学 学連 188.97 10:57:45

314 01309350 窪田　安晃(4) 2000/05/28 九州大学 学連 301.99 10:58:00

315 01309314 大月　隆寛(4) 2000/04/12 九州大学 学連 457.85 10:58:15

316 01309747 須藤　恭佑(3) 2001/08/07 学習院大学 学連 9999.99 10:58:30

317 01308063 千葉　悠希(3) 2001/04/05 日本大学 学連 9999.99 10:58:45

318 01310243 千葉　大輝(1) 2003/11/04 日本大学 学連 9999.99 10:59:00

319 01310047 上水流　暖(2) 2002/12/05 九州大学 学連 9999.99 10:59:15
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スタートリスト

女子 5 km フリー CODEX:5048

名寄市／北海道 2022/12/29 開始時間 09:30

 技術代表 古寺　博 SAJ  コース名 なよろ健康の森クロスカントリーコース

 競技委員長 高橋　浩一 SAN  コース公認番号 SAJ05-CC-37/97 

 アシスタント技術代表 菊池　崇史 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 

 合計登高 (TC): 183 m 

 全長 5 km 

 周回数 1 

161 01307829 西塚　結(1) 2003/10/17 青森大学 学連 102.37 9:30:15

162 01307720 柏原　明華(1) 2003/11/02 日本大学 学連 86.52 9:30:30

163 01307480 髙橋　夢果(1) 2003/05/16 日本体育大学 学連 92.59 9:30:45

164 01306848 湯本　美桜(2) 2002/04/15 日本体育大学 学連 105.60 9:31:00

165 01307596 近藤　さくら(1) 2003/05/01 同志社大学 学連 95.33 9:31:15

166 01306502 宮木　真帆(3) 2001/10/06 日本大学 学連 98.57 9:31:30

167 01307655 中島　果歩(1) 2003/06/15 早稲田大学 学連 85.60 9:31:45

168 01308138 増田　青空(1) 2004/02/11 法政大学 学連 127.36 9:32:00

169 01307335 三橋　桃子(2) 2002/08/09 東海大学 学連 124.06 9:32:15

170 01306416 芳川　千恵(3) 2001/09/04 日本体育大学 学連 83.32 9:32:30

171 01306677 本田　千佳(3) 2002/03/14 早稲田大学 学連 77.89 9:32:45

172 01306000 小林　萌子(4) 2000/09/30 日本大学 学連 24.36 9:33:00

173 01306632 栃谷　和(3) 2001/05/13 日本大学 学連 44.39 9:33:15

174 01307886 畔上　凜花(1) 2004/03/27 日本大学 学連 49.38 9:33:30

175 01306097 祖父江　凜(4) 2000/11/06 早稲田大学 学連 20.27 9:33:45

176 01307456 鎌倉　春音(1) 2004/03/08 早稲田大学 学連 48.81 9:34:00

177 01307600 山田　智子(1) 2003/08/07 早稲田大学 学連 36.69 9:34:15

178 01305881 笠原　ひな(4) 2000/09/27 日本体育大学 学連 56.19 9:34:30

179 01307818 栃谷　天寧(1) 2003/04/17 日本大学 学連 49.01 9:34:45

180 01308448 大野　まこ(1) 2003/06/19 日本体育大学 学連 66.53 9:35:00

181 01305692 笹川　茉由(4) 2000/10/05 日本大学 学連 68.02 9:35:15

182 01306412 祢津　利宝(3) 2001/06/21 日本体育大学 学連 60.49 9:35:30

183 01307721 藤井　美緒(1) 2004/01/05 日本体育大学 学連 152.42 9:35:45

184 01307639 本多　来依(1) 2003/04/04 法政大学 学連 139.85 9:36:00

185 01305697 立田　詩乃(4) 2000/12/22 京都産業大学 学連 157.98 9:36:15

186 01306797 須賀　愛依(3) 2001/05/28 日本体育大学 学連 157.49 9:36:30

187 01306760 佐々木　美紗(3) 2002/02/06 早稲田大学 学連 157.41 9:36:45

188 01306890 米田　依里湖(2) 2003/03/28 専修大学 学連 198.48 9:37:00

189 01306292 松倉　后杏(3) 2001/07/27 中央大学 学連 128.68 9:37:15

190 01305627 岡山　うらら(4) 2000/06/28 法政大学 学連 179.74 9:37:30

191 01306956 篠﨑　志おり(2) 2002/06/17 國學院大学 学連 209.42 9:37:45

192 01306417 渡邉　なな(3) 2001/08/25 同志社大学 学連 129.91 9:38:00

193 01307484 河野　千雪(1) 2003/11/13 大東文化大学 学連 254.26 9:38:15

194 01308272 近藤　みやび(2) 2002/11/30 國學院大学 学連 296.85 9:38:30

195 01309194 石毛　美桜(4) 2000/05/09 学習院大学 学連 723.21 9:38:45

196 01309193 後埜上　湖子(4) 2000/05/11 学習院大学 学連 295.72 9:39:00

197 01305698 本守　彩音(4) 2000/06/23 大阪産業大学 学連 216.08 9:39:15

198 01307370 石田　恵(2) 2002/07/06 京都産業大学 学連 229.73 9:39:30

199 01309336 中村　朱里(1) 2004/02/27 京都産業大学 学連 233.61 9:39:45

200 01307848 岩本　美歌(1) 2003/04/10 青森大学 学連 446.38 9:40:00

201 01306498 河野　千春(3) 2002/01/27 日本体育大学 学連 235.54 9:40:15

202 01307662 青谷　夏凜(2) 2002/08/18 同志社大学 学連 263.73 9:40:30
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第37回全日本学生チャンピオンスキー大会

クロスカントリー競技

全日本スキー連盟 公認



【女子組５㎞】 【女子組５㎞】 【男子組10㎞】 【男子組10㎞】
NO 氏名 所属 ｽﾀｰﾄ時間 NO 氏名 所属 ｽﾀｰﾄ時間 NO 氏名 所属 ｽﾀｰﾄ時間 NO 氏名 所属 ｽﾀｰﾄ時間
1 増田　青空 法政大学 9:30:15 42 本守　彩音 大阪産業大学 9:40:30 79 広瀬　崚 早稲田大学 10:39:00 120 落合　稜介 青森大学 10:49:15
2 三橋　桃子 東海大学 9:30:30 43 後埜上　湖子 学習院大学 9:40:45 80 落合　優真 東洋大学 10:39:15 121 上山　倖大 東北福祉大学 10:49:30
3 柏原　明華 日本大学 9:30:45 81 橋本　礼徳 早稲田大学 10:39:30 122 西村　龍起 近畿大学 10:49:45
4 湯本　美桜 日本体育大学 9:31:00 82 長井　柊平 日本大学 10:39:45 123 柴田　優也 明治大学 10:50:00
5 宮木　真帆 日本大学 9:31:15 【男子組10㎞】 83 髙橋　汰門 中央大学 10:40:00 124 星野　佑槙 東洋大学 10:50:15
6 芳川　千恵 日本体育大学 9:31:30 NO 氏名 所属 ｽﾀｰﾄ時間 84 坂井　冠太 専修大学 10:40:15 125 藤沢　樹 大阪産業大学 10:50:30
7 中島　果歩 早稲田大学 9:31:45 44 堀部　慈生 東京農業大学 10:30:15 85 渡邉　大貴 日本大学 10:40:30 126 小野塚　敢太 日本体育大学 10:50:45
8 本田　千佳 早稲田大学 9:32:00 45 鈴木　竣介 近畿大学 10:30:30 86 久保　颯大 東京農業大学 10:40:45 127 岩本　翔 京都産業大学 10:51:00
9 近藤　さくら 同志社大学 9:32:15 46 土池　真斗 法政大学 10:30:45 87 菊地　哲 日本大学 10:41:00 128 成澤　啓汰 明治大学 10:51:15
10 西塚　結 青森大学 9:32:30 47 舟山　大陸 東京農業大学 10:31:00 88 北出　竜之介 東海大学 10:41:15 129 石田　海斗 國學院大學 10:51:30
11 髙橋　夢果 日本体育大学 9:32:45 48 山谷　竜旦 法政大学 10:31:15 89 山﨑　大翔 早稲田大学 10:41:30 130 青野　叶夢 中央大学 10:51:45
12 小林　萌子 日本大学 9:33:00 49 小笠原　舜 専修大学 10:31:30 90 小池　駿介 早稲田大学 10:41:45 131 富田　征樹 東洋大学 10:52:00
13 大野　まこ 日本体育大学 9:33:15 50 祢津　利空 日本体育大学 10:31:45 91 関　綜一郎 明治大学 10:42:00 132 内藤　蒼 京都産業大学 10:52:15
14 鎌倉　春音 早稲田大学 9:33:30 51 松田　怜樹 法政大学 10:32:00 92 笠原　将 日本体育大学 10:42:15 133 河本　海 京都産業大学 10:52:30
15 畔上　凜花 日本大学 9:33:45 52 馬渕　紘人 法政大学 10:32:15 93 滝沢　育矢 早稲田大学 10:42:30 134 岸　侃弥 京都産業大学 10:52:45
16 栃谷　天寧 日本大学 9:34:00 53 上田　千春 東海大学 10:32:30 94 戸松　秀斗 法政大学 10:42:45 135 久保　響 青森大学 10:53:00
17 栃谷　和 日本大学 9:34:15 54 小坂　飛翔 日本大学 10:32:45 95 星川　心之介 明治大学 10:43:00 136 畔上　悠太 中央大学 10:53:15
18 祢津　利宝 日本体育大学 9:34:30 55 新里　岳士 日本大学 10:33:00 96 長岡　歓平 専修大学 10:43:15 137 川口　海瑠 東京農業大学 10:53:30
19 笹川　茉由 日本大学 9:34:45 56 小林　琉斗 中央大学 10:33:15 97 進藤　洸太 日本大学 10:43:30 138 大月　隆寛 九州大学 10:53:45
20 山田　智子 早稲田大学 9:35:00 57 平田　翔斗 専修大学 10:33:30 98 湯本　幸耶 中央大学 10:43:45 139 工藤　隼人 法政大学 10:54:00
21 祖父江　凜 早稲田大学 9:35:15 58 上平　晃也 東海大学 10:33:45 99 小林　晧生 中央大学 10:44:00 140 宮崎　凌 九州大学 10:54:15
22 笠原　ひな 日本体育大学 9:35:30 59 福原　健太 東洋大学 10:34:00 100 森口　翔太 日本大学 10:44:15 141 田村　一磨 明治大学 10:54:30
23 岡山　うらら 法政大学 9:35:45 60 小鮒　響暉 日本体育大学 10:34:15 101 古田　歩 中央大学 10:44:30 142 小俣　尚悟 日本体育大学 10:54:45
24 松倉　后杏 中央大学 9:36:00 61 成田　大地 國學院大学 10:34:30 102 野﨑　豪 東京農業大学 10:44:45 143 竹原　敦也 立命館大学 10:55:00
25 中村　由菜 立命館大学 9:36:15 62 郷津　知哉 専修大学 10:34:45 103 西本　ひのき 東海大学 10:45:00 144 大瀬　丈翔 立命館大学 10:55:15
26 立田　詩乃 京都産業大学 9:36:30 63 山田　慎之介 法政大学 10:35:00 104 寺嶋　謙一郎 東京農業大学 10:45:15 145 小林　怜央 東海大学 10:55:30
27 渡邉　なな 同志社大学 9:36:45 64 松本　祥汰 専修大学 10:35:15 105 長谷　怜信 立命館大学 10:45:30 146 大藤　有真 京都産業大学 10:55:45
28 藤井　美緒 日本体育大学 9:37:00 65 渡辺　啓豊 日本大学 10:35:30 106 藤本　航平 明治大学 10:45:45 147 鹿野　海人 京都産業大学 10:56:00
29 佐々木　美紗 早稲田大学 9:37:15 66 松田　悠真 東京農業大学 10:35:45 107 沼田　唯聖 東洋大学 10:46:00 148 窪田　安晃 九州大学 10:56:15
30 髙橋　佳奈子 青森大学 9:37:30 67 山﨑　凌 東洋大学 10:36:00 108 橋本　大徳 東海大学 10:46:15 149 森　龍希 近畿大学 10:56:30
31 本多　来依 法政大学 9:37:45 68 小島　宙輝 東洋大学 10:36:15 109 鈴木　有人 青森大学 10:46:30 150 千野　竜河 明治大学 10:56:45
32 米田　依里湖 専修大学 9:38:00 69 川口　颯希 法政大学 10:36:30 110 西木　励仁 青森大学 10:46:45 151 小林　暖大 神奈川大学 10:57:00
33 須賀　愛依 日本体育大学 9:38:15 70 池邊　刀那 札幌大学 10:36:45 111 安村　翔英 日本大学 10:47:00 152 曽根　崚太 中京大学 10:57:15
34 青谷　夏凜 同志社大学 9:38:30 71 山川　走 東洋大学 10:37:00 112 外崎　脩斗 青森大学 10:47:15 153 黒岩　翔 神奈川大学 10:57:30
35 篠﨑　志おり 國學院大学 9:38:45 72 池田　和勢 日本大学 10:37:15 113 嶋田　悠二 九州大学 10:47:30 154 川高　慎之輔 京都産業大学 10:57:45
36 石毛　美桜 学習院大学 9:39:00 73 山本　大晴 日本体育大学 10:37:30 114 松田　凜 京都産業大学 10:47:45 155 栗原　諒大 専修大学 10:58:00
37 近藤　みやび 國學院大学 9:39:15 74 久保　飛雅 専修大学 10:37:45 115 山石　大介 法政大学 10:48:00 156 髙橋　海人 大阪産業大学 10:58:15
38 中村　朱里 京都産業大学 9:39:30 75 大堰　徳 早稲田大学 10:38:00 116 佐々木　琳 東京農業大学 10:48:15 157 橋場　陸 近畿大学 10:58:30
39 河野　千雪 大東文化大学 9:39:45 76 沓掛　隼士 中央大学 10:38:15 117 沼山　耕弥 日本大学 10:48:30 158 須藤　恭佑 学習院大学 10:58:45
40 河野　千春 日本体育大学 9:40:00 77 上村　祐輔 日本体育大学 10:38:30 118 川除　大輝 日本大学 10:48:45 159 上水流　暖 九州大学 10:59:00
41 石田　恵 京都産業大学 9:40:15 78 星野　誉貴 早稲田大学 10:38:45 119 安部　優雅 東海大学 10:49:00

第３７回全日本学生チャンピオンスキー大会　スタートリスト
【令和４年12月28日　クラシカル種目】



【女子組５㎞】 【女子組５㎞】 【男子組10㎞】 【男子組10㎞】
NO 氏名 所属 ｽﾀｰﾄ時間 NO 氏名 所属 ｽﾀｰﾄ時間 NO 氏名 所属 ｽﾀｰﾄ時間 NO 氏名 所属 ｽﾀｰﾄ時間
161 西塚　結 青森大学 9:30:15 202 青谷　夏凜 同志社大学 9:40:30 239 渡邉　大貴 日本大学 10:39:15 280 田村　一磨 明治大学 10:49:30
162 柏原　明華 日本大学 9:30:30 240 小林　晧生 中央大学 10:39:30 281 落合　稜介 青森大学 10:49:45
163 髙橋　夢果 日本体育大学 9:30:45 241 沓掛　隼士 中央大学 10:39:45 282 成澤　啓汰 明治大学 10:50:00
164 湯本　美桜 日本体育大学 9:31:00 【男子組10㎞】 242 古田　歩 中央大学 10:40:00 283 寺嶋　謙一郎 東京農業大学 10:50:15
165 近藤　さくら 同志社大学 9:31:15 NO 氏名 所属 ｽﾀｰﾄ時間 243 長井　柊平 日本大学 10:40:15 284 外崎　脩斗 青森大学 10:50:30
166 宮木　真帆 日本大学 9:31:30 203 小坂　飛翔 日本大学 10:30:15 244 北出　竜之介 東海大学 10:40:30 285 沼田　唯聖 東洋大学 10:50:45
167 中島　果歩 早稲田大学 9:31:45 204 成田　大地 國學院大学 10:30:30 245 橋本　礼徳 早稲田大学 10:40:45 286 安村　翔英 日本大学 10:51:00
168 増田　青空 法政大学 9:32:00 205 川口　颯希 法政大学 10:30:45 246 菊地　哲 日本大学 10:41:00 287 岩本　翔 京都産業大学 10:51:15
169 三橋　桃子 東海大学 9:32:15 206 山田　慎之介 法政大学 10:31:00 247 星野　誉貴 早稲田大学 10:41:15 288 嶋田　悠二 九州大学 10:51:30
170 芳川　千恵 日本体育大学 9:32:30 207 小林　琉斗 中央大学 10:31:15 248 落合　優真 東洋大学 10:41:30 289 星野　佑槙 東洋大学 10:51:45
171 本田　千佳 早稲田大学 9:32:45 208 松本　祥汰 専修大学 10:31:30 249 関　綜一郎 明治大学 10:41:45 290 野﨑　豪 東京農業大学 10:52:00
172 小林　萌子 日本大学 9:33:00 209 平田　翔斗 専修大学 10:31:45 250 広瀬　崚 早稲田大学 10:42:00 291 富田　征樹 東洋大学 10:52:15
173 栃谷　和 日本大学 9:33:15 210 池田　和勢 日本大学 10:32:00 251 湯本　幸耶 中央大学 10:42:15 292 栗原　諒大 専修大学 10:52:30
174 畔上　凜花 日本大学 9:33:30 211 上田　千春 東海大学 10:32:15 252 小池　駿介 早稲田大学 10:42:30 293 内藤　蒼 京都産業大学 10:52:45
175 祖父江　凜 早稲田大学 9:33:45 212 堀部　慈生 東京農業大学 10:32:30 253 久保　颯大 東京農業大学 10:42:45 294 髙橋　海人 大阪産業大学 10:53:00
176 鎌倉　春音 早稲田大学 9:34:00 213 小鮒　響暉 日本体育大学 10:32:45 254 上村　祐輔 日本体育大学 10:43:00 295 畔上　悠太 中央大学 10:53:15
177 山田　智子 早稲田大学 9:34:15 214 祢津　利空 日本体育大学 10:33:00 255 山本　大晴 日本体育大学 10:43:15 296 川口　海瑠 東京農業大学 10:53:30
178 笠原　ひな 日本体育大学 9:34:30 215 橋本　大徳 東海大学 10:33:15 256 戸松　秀斗 法政大学 10:43:30 297 千野　竜河 明治大学 10:53:45
179 栃谷　天寧 日本大学 9:34:45 216 新里　岳士 日本大学 10:33:30 257 髙橋　汰門 中央大学 10:43:45 298 森　龍希 近畿大学 10:54:00
180 大野　まこ 日本体育大学 9:35:00 217 上平　晃也 東海大学 10:33:45 258 渡辺　啓豊 日本大学 10:44:00 299 岸　侃弥 京都産業大学 10:54:15
181 笹川　茉由 日本大学 9:35:15 218 福原　健太 東洋大学 10:34:00 259 星川　心之介 明治大学 10:44:15 300 小林　怜央 東海大学 10:54:30
182 祢津　利宝 日本体育大学 9:35:30 219 鈴木　竣介 近畿大学 10:34:15 260 久保　飛雅 専修大学 10:44:30 301 黒岩　翔 神奈川大学 10:54:45
183 藤井　美緒 日本体育大学 9:35:45 220 小島　宙輝 東洋大学 10:34:30 261 進藤　洸太 日本大学 10:44:45 302 大藤　有真 京都産業大学 10:55:00
184 本多　来依 法政大学 9:36:00 221 山川　走 東洋大学 10:34:45 262 藤本　航平 明治大学 10:45:00 303 河本　海 京都産業大学 10:55:15
185 立田　詩乃 京都産業大学 9:36:15 222 松田　悠真 東京農業大学 10:35:00 263 上山　倖大 東北福祉大学 10:45:15 304 橋場　陸 近畿大学 10:55:30
186 須賀　愛依 日本体育大学 9:36:30 223 池邊　刀那 札幌大学 10:35:15 264 西木　励仁 青森大学 10:45:30 305 平井　玲央 旭川医科大学 10:55:45
187 佐々木　美紗 早稲田大学 9:36:45 224 郷津　知哉 専修大学 10:35:30 265 西本　ひのき 東海大学 10:45:45 306 小俣　尚悟 日本体育大学 10:56:00
188 米田　依里湖 専修大学 9:37:00 225 馬渕　紘人 法政大学 10:35:45 266 石田　海斗 國學院大學 10:46:00 307 久保　響 青森大学 10:56:15
189 松倉　后杏 中央大学 9:37:15 226 舟山　大陸 東京農業大学 10:36:00 267 松田　凜 京都産業大学 10:46:15 308 川高　慎之輔 京都産業大学 10:56:30
190 岡山　うらら 法政大学 9:37:30 227 山谷　竜旦 法政大学 10:36:15 268 藤沢　樹 大阪産業大学 10:46:30 309 工藤　隼人 法政大学 10:56:45
191 篠﨑　志おり 國學院大学 9:37:45 228 土池　真斗 法政大学 10:36:30 269 柴田　優也 明治大学 10:46:45 310 小林　暖大 神奈川大学 10:57:00
192 渡邉　なな 同志社大学 9:38:00 229 松田　怜樹 法政大学 10:36:45 270 山石　大介 法政大学 10:47:00 311 橋本　純 旭川医科大学 10:57:15
193 河野　千雪 大東文化大学 9:38:15 230 小笠原　舜 専修大学 10:37:00 271 小野塚　敢太 日本体育大学 10:47:15 312 宮崎　凌 九州大学 10:57:30
194 近藤　みやび 國學院大学 9:38:30 231 山﨑　凌 東洋大学 10:37:15 272 佐々木　琳 東京農業大学 10:47:30 313 曽根　崚太 中京大学 10:57:45
195 石毛　美桜 学習院大学 9:38:45 232 山﨑　大翔 早稲田大学 10:37:30 273 青野　叶夢 中央大学 10:47:45 314 窪田　安晃 九州大学 10:58:00
196 後埜上　湖子 学習院大学 9:39:00 233 長岡　歓平 専修大学 10:37:45 274 川除　大輝 日本大学 10:48:00 315 大月　隆寛 九州大学 10:58:15
197 本守　彩音 大阪産業大学 9:39:15 234 森口　翔太 日本大学 10:38:00 275 安部　優雅 東海大学 10:48:15 316 須藤　恭佑 学習院大学 10:58:30
198 石田　恵 京都産業大学 9:39:30 235 大堰　徳 早稲田大学 10:38:15 276 鈴木　有人 青森大学 10:48:30 317 千葉　悠希 日本大学 10:58:45
199 中村　朱里 京都産業大学 9:39:45 236 坂井　冠太 専修大学 10:38:30 277 鹿野　海人 京都産業大学 10:48:45 318 千葉　大輝 日本大学 10:59:00
200 岩本　美歌 青森大学 9:40:00 237 滝沢　育矢 早稲田大学 10:38:45 278 西村　龍起 近畿大学 10:49:00 319 上水流　暖 九州大学 10:59:15
201 河野　千春 日本体育大学 9:40:15 238 笠原　将 日本体育大学 10:39:00 279 沼山　耕弥 日本大学 10:49:15

第３７回全日本学生チャンピオンスキー大会　スタートリスト
【令和４年12月29日　フリー種目】


